
・入札結果（H28.8.2）について 

NO 工事番号及び工事名等 施工場所等 工期等 予定価格(税抜)円 落札価格(税抜)円 落札者 

1 
28 防衛図書館 1号 鉾田市立図書館冷暖房機改

修工事（調整交付金事業） 

鉾田（鉾田市立図書

館）地内 
120 日間 13,720,000 10,300,000 (株)丸二工務店 

2 
鉾田市立旭公民館冷暖房機改修工事 

（調整交付金事業） 
造谷地内 H28.11.30 25,750,000 19,000,000 (株)中央建設 

3 涸沼観光センター改修工事設計業務委託 下太田地内 H28.10.31 1,860,000 1,660,000 (株)団建築設計事務所 

4 
28 委託第 1-13号 市道旭 1-13号線測量設計調

査業務 
鹿田地内 H29.1.13 17,920,000 17,000,000 

(株)明和技術コンサルタンツ鉾田

営業所 

5 28委託第1-14号 市道 8-359号線用地測量業務 鳥栖地内 H28.12.22 16,730,000 10,470,000 
(公社)茨城県公共嘱託登記土地家

屋調査士協会 

6 
28 委託第 1-15号 市道 8-3148号線補償調査業

務 
安塚地内 H28.10.31 1,620,000 1,500,000 ホコタ設計コンサルタンツ(株) 

7 
28委託第2-1号 市道7-67号線測量設計調査業

務 
安房・烟田地内 H29.1.31 24,790,000 23,500,000 ホコタ設計コンサルタンツ(株) 

8 28排水第1-3号 市道旭 2165号線排水整備工事 勝下地内 100 日間 10,980,000 10,650,000 大洋設備工業(株) 

9 28国交集排第 3号 第 2-27工区管路施設工事 舟木地内 210 日間 39,580,000 36,300,000 (株)中央建設 

10 28国交集排第 4号 第 2-28工区管路施設工事 舟木地内 210 日間 40,530,000 39,750,000 (株)田中工務店 

 


